
Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - KWK7 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1)

(2) (2)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

2. Selina Politino
TV 1817 Mainz

0,950 4,600 1,400

1. Leonie Beller
TSV Mommenheim 18,3007,650 10,650

8,7501,350 6,300 1,900

14,9505,550 9,400

8,000
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - KWK8 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1)

(2) (2) (3)

(3) (1) (4)

(4) (3) (2)

(5) (2) (5)
16,9005,850 4,200 6,850

6,2500,650 3,550 0,6005. Anastasia Korkhin
TV 1817 Mainz

1,350 4,500

20,6506,200 4,600 9,850

7,8504,150 2,0004. Liana  Tempel
TSV Mommenheim

1,100 5,100 0,450

21,2007,450 4,900 8,850

7,1501,550 3,350 1,7003. Jana Brantzen
TV 1817 Mainz

2,050 5,400

22,5007,700 5,250 9,550

7,4504,750 2,1002. Riana Funke
TSV Mommenheim

1,700 6,000 0,500

23,5007,800 5,600 10,100

7,8505,050 2,2501. Pauline  Mertens
TSV Mommenheim

1,550 6,250 0,550

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

17.03.2019, 17:54 - 1 / 1 - www.RSG.kobabe.de



Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - KWK9 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1)

(2) (1) (2)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

2. Ella Seibert
TSV Mommenheim

0,900 4,850

1. Sian  Cha
TV 1817 Mainz 25,8507,850 6,450 11,550

4,600 3,300 8,2501,8501,450 6,400

20,0005,750 5,350 8,900

1,400 7,5000,800 4,550
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - SWK Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (2)

(2) (4) (1)

(3) (2) (2)

(7) (3) (7)

(4) (5) (4)

(4) (6) (6)

(6) (7) (5)

(8) (8) (8)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

1. Anya Zhu
TV 1817 Mainz

2,250 7,000 2,600

1,150

21,8009,250 6,750 5,800

3,8504,150 1,950

20,9509,100 4,700 7,150

5,1003,550 2,0502. Marita Scherner
TSV Mommenheim

1,850 7,250

1,500

4. Aylin Nolan
TSV Mommenheim

0,950 5,550 1,200

20,6008,450 6,350 5,800

4,5004,850 1,3003. Maira Zimmer
TSV Mommenheim

1,850 6,600

0,450

16,4506,500 5,950 4,000

3,3504,750 0,650

6. Marie Sophie Werner
TSV Mommenheim

1,600 5,750 0,650

16,4007,350 4,250 4,800

4,0503,800 0,7505. Aurelia Schüttler
TSV Mommenheim

1,300 6,050

0,600

15,6507,350 4,200 4,100

3,0003,550 1,100

14,9506,750 4,000 4,200

3,4003,400 0,8007. Emilia  Rossello
TSV Mommenheim

1,450 5,300

8. Mia Pfeifer
TSV Mommenheim

1,300 5,000 0,350

11,3506,300 2,400 2,650

2,4502,050 0,200
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - JWK Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (3)

(3) (3) (1)

(2) (4) (2)

(4) (2) (6)

(5) (6) (4)

(6) (5) (5)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

2. Fabiana  Renker
TSV Mommenheim

3,9501. Sophia Eiser
TSV Mommenheim 22,2009,000 7,400 5,800

2,250 5,150 1,8503,150 5,850

4,450

21,2508,150 6,650 6,450

2,400 4,250 2,0002,950 5,200

4. Ilenia Barbuto
TSV Mommenheim

4,000

20,6008,550 5,850 6,200

1,550 4,300 2,2002,700 5,8503. Anna Mohr
TSV Mommenheim

3,200

18,2007,150 6,750 4,300

1,400 5,350 1,1002,500 4,650

6. Clara Jotzo
TSV Mommenheim

3,700

15,9505,850 4,900 5,200

2,050 2,850 1,5001,850 4,0005. Ekaterina Sazontova
TV 1817 Mainz

2,950

14,9005,100 5,400 4,400

2,050 3,350 1,4501,700 3,400
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - KLK6 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

7,9507,950
1. Anastasia Gronenthal

TV Hechtsheim

1,500 6,450
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - KLK7 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(3) (2) (1)

(1) (1) (2)

(2) (3) (3)

(4) (4) (4)

1,500

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

2. Ekaterina Milashevskaia
TV Hechtsheim

1,850 5,800 1,800

27,2507,550 9,750 9,950

8,250 1,800 8,1501. Mila  Steinbeck
TV Hechtsheim

1,850 5,700

1,700

26,6007,650 10,100 8,850

8,300 1,600 7,250

4. Arina Veselovski
TV Hechtsheim

1,250 5,000 1,050

25,6007,600 9,500 8,500

7,800 1,350 7,1503. Sophia Gladun
TV Hechtsheim

1,700 5,900

22,7506,250 8,750 7,750

7,700 1,150 6,600
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - KLK8 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1) (1)

(2) (2) (2) (4)

(4) (3) (3) (2)

(3) (4) (4) (3)

1,300

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

2. Karolina Schimmelpfennig
TV Hechtsheim

2,100 7,350 1,550

37,3009,800 7,350 8,750 11,400

8,7506,050 1,400 7,350 2,6501. Nelli Franz
TV Hechtsheim

1,750 8,050

1,200

32,4009,450 6,500 6,950 9,500

6,8004,950 0,850 6,100 2,700

4. Sophia Sashilina
TV Hechtsheim

1,900 7,450 0,200

30,3507,350 6,000 6,150 10,850

8,1504,800 1,000 5,150 2,7003. Ella  Klimpe
TV Hechtsheim

1,400 5,950

28,3509,350 3,600 5,800 9,600

7,8003,400 0,650 5,150 1,800
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - KLK9 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1) (1)

(2) (2) (2) (2)

(3) (3) (3) (3)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

2. Victory Zhang
TSV Mommenheim

1,850 5,350

32,3507,350 6,800 7,600 10,600

5,750 2,900 7,7001,500 5,300 1,8501. Katelin Zimmer
TSV Mommenheim

2,000 5,350

28,4007,200 5,400 5,800 10,000

4,700 2,600 7,4000,950 4,450 1,100

22,7504,850 4,300 5,150 8,450

4,700 1,900 6,5500,650 3,650 0,4503. Melissa Kress
TSV Mommenheim

0,500 4,350
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - SLK10 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1)

(2) (2) (2)

(5) (3) (3)

(4) (3) (4)

(3) (5) (5)

2,050

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

2. Alexandra  Burachkova
TV Hechtsheim

2,550 5,000 2,350

23,6008,100 7,300 8,200

2,250 5,9505,2501. Violetta Ussov
TSV  Mommenheim

1,950 6,150

1,200

21,9507,550 7,150 7,250

2,300 4,9504,800

4. Elina Szabo
TV Hechtsheim

1,850 4,750 1,200

19,0006,550 6,000 6,450

1,350 5,1004,8003. Lena Sophie Mohr
TSV  Mommenheim

1,300 5,250

1,000

18,4006,600 6,000 5,800

1,400 4,4004,800

15,6506,800 5,300 3,550

0,250 3,3004,3005. Sophia Los
TV Hechtsheim

1,500 5,300
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - SLK11 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

25,2509,400 8,100 7,750

5,7501,850 6,250 2,0001. Sophia Schmitt
TSV Mommenheim

2,700 6,700
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Mehrkampf - JLK Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1) (1)

1,600

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E E E

4,800

29,5506,200 8,250 7,950 7,150

6,050 3,300 4,650 2,3504,600 2,2001. Joline Vo
TSV Mommenheim
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz)

Mehrkampf - Gruppen SWK 1. Übung 2.Übung

(1) (1)

(2) (2)

1. Mainzer Turnverein v. 1817
2,300 1,050 2,550

4,3011,517 2,784

2,084

2. TSV Mommenheim
1,050 0,467 0,700

Wertung Wertung

E E

8,4673,350 5,117

2,567
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz)

Mehrkampf - Gruppen JWK 1. Übung 2.Übung

(1) (1)

(2) (2)

1. TSV Mommenheim
4,200 2,267 4,300

7,7012,934 4,767

1,517

2. Mainzer Turnverein v. 1817
2,150 0,784 3,250

Wertung Wertung

E E

13,3016,467 6,834

2,534

5
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Gaumeisterschaften 2019
am 17.03 2019 in Mainz - Laubenheim

D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz)

Mehrkampf - Gruppen FWK 1. Übung 2.Übung

(1) (2)

(2) (1)

1. TSV Mommenheim
3,450 2,534 3,800

8,4843,117 5,367

2,217

2. Mainzer Turnverein v. 1817
2,550 0,567 3,150

Wertung Wertung

E E

10,5845,984 4,600

0,800
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